[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08.11.2012
	                                                                        №
	343

	г. Киров

О предоставлении государственной преференции федеральному государственному бюджетному образовательному учреждению
высшего профессионального образования «Московская
государственная юридическая академия имени О.Е. Кутафина»
В соответствии со статьями 19, 20 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», частью 2 статьи 16 Закона Кировской области от 26.07.2001 № 10-ЗО «О Правительстве и иных органах исполни-тельной власти Кировской области», на основании обращения, поступившего от  федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Московская государственная юридическая академия имени О.Е. Кутафина» и с согласия Управления Фе-деральной антимонопольной службы по Кировской области:

1. Предоставить федеральному государственному бюджетному образо-вательному учреждению высшего профессионального образования «Москов-ская государственная юридическая академия имени О.Е. Кутафина» префе-ренцию в виде снижения размера арендной платы по договору аренды госу-дарственного имущества от 11.09.2012 № 7291.

2. Установить  ежегодное  снижение  суммы арендной  платы по догово-ру аренды государственного имущества от 11.09.2012 № 7291 в отношении зданий и помещений, расположенных по адресу: г. Киров, ул. Ленина, д. 99,
на 4 500 000 рублей в течение срока действия договора аренды.

3. Контроль за выполнением мероприятий, для которых предоставлена государственная преференция и которые направлены на развитие образования, на создание и эффективное использование достижений науки и внедрение информационных ресурсов, возложить на департамент образования Кировской области.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на департамент государственной собственности Кировской области.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]